
²Ýí³Ý³Ï³Ý ï³ñ»Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛùáí ïáÏáë³·áõÙ³ñÝ»ñÇ Ñ³ßí³ñÏÙ³Ý 

ÜºðÎ²Ú²òàôòâ²Î²Ü úðÆÜ²Î 

 

 êïáñ¨  Ý»ñÏ³Û³óí³Í ¿  ³Ýí³Ý³Ï³Ý ï³ñ»Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛùáí í³ñÏÇ 
ïáÏáë³·áõÙ³ñÝ»ñÇ Ñ³ßí³ñÏÙ³Ý Ý»ñÏ³Û³óáõóã³Ï³Ý ûñÇÝ³ÏÝ»ñ` å³ÛÙ³Ý³Ï³Ý 
ïíÛ³ÉÝ»ñáí. 

1. 

í³ñÏÇ ·áõÙ³ñ – 3.000.000 ÐÐ ¹ñ³Ù 

ï³ñ»Ï³Ý ³Ýí³Ý³Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛù – 20% 

 Ù³ñÙ³Ý Å³ÙÏ»ï – 24 ³ÙÇë 

å³ñï³íáñáõÃÛáõÝÝ»ñÇ Ï³ï³ñÙ³Ý »Õ³Ý³Ï - ³Ùë³Ï³Ý Ñ³í³ë³ñ³ã³÷ (³ÝáõÇï»ï³ÛÇÝ) 

îáÏáë³·áõÙ³ñÝ»ñÝ Ñ³ßí³ñíáõÙ »Ý í³ñÏÇ ÙÝ³óáñ¹Ç ÝÏ³ïÙ³Ùµ, í³ñÏÇ ·áñÍáÕáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïáõÙ 

í³ñÏÇ ³Ýí³Ý³Ï³Ý ï³ñ»Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛùÁ ãÇ ÷á÷áËíáõÙ 

 ì»ñÁ Ýßí³Í å³ÛÙ³ÝÝ»ñáí ïñ³Ù³¹ñí³Í í³ñÏÇ Ù³ñÙ³Ý Å³Ù³Ý³Ï³óáõÛóÁ  

ÏáõÝ»Ý³ Ñ»ï¨Û³É ï»ëùÁ` 

Ð»ñÃ³Ï³Ý 
í×³ñáõÙ 

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ Ù³ñÙ³Ý 
»ÝÃ³Ï³        ·áõÙ³ñ 

Ø³ñÙ³Ý »ÝÃ³Ï³ 
ïáÏáë³·áõÙ³ñ 

Ø³ñÙ³Ý »ÝÃ³Ï³ 
í³ñÏÇ Ù³Ûñ ·áõÙ³ñ 

ì³ñÏÇ Ù³Ûñ ·áõÙ³ñÇ  
ÙÝ³óáñ¹ 

1 152,687 50,000 102,687 2,897,313 

2 152,687 48,289 104,399 2,792,914 

3 152,687 46,549 106,139 2,686,775 

4 152,687 44,780 107,908 2,578,867 

5 152,687 42,981 109,706 2,469,161 

6 152,687 41,153 111,535 2,357,626 

7 152,687 39,294 113,394 2,244,232 

8 152,687 37,404 115,284 2,128,949 

9 152,687 35,482 117,205 2,011,744 

10 152,687 33,529 119,158 1,892,586 

11 152,687 31,543 121,144 1,771,441 

12 152,687 29,524 123,163 1,648,278 

13 152,687 27,471 125,216 1,523,062 

14 152,687 25,384 127,303 1,395,759 

15 152,687 23,263 129,425 1,266,334 

16 152,687 21,106 131,582 1,134,752 

17 152,687 18,913 133,775 1,000,977 

18 152,687 16,683 136,004 864,973 

19 152,687 14,416 138,271 726,702 

20 152,687 12,112 140,576 586,126 

21 152,687 9,769 142,919 443,207 

22 152,687 7,387 145,301 297,907 

23 152,687 4,965 147,722 150,184 

24 152,687 2,503 150,184 0 

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ 3,664,498 664,498 3,000,000  



 

2. 

í³ñÏÇ ·áõÙ³ñ – 2.000.000 ÐÐ ¹ñ³Ù 

ï³ñ»Ï³Ý ³Ýí³Ý³Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛù – 22% 

 Ù³ñÙ³Ý Å³ÙÏ»ï – 24 ³ÙÇë 

å³ñï³íáñáõÃÛáõÝÝ»ñÇ Ï³ï³ñÙ³Ý »Õ³Ý³Ï - ³Ùë³Ï³Ý áã Ñ³í³ë³ñ³ã³÷ (¹Çý»ñ»Ýóí³Í) 

îáÏáë³·áõÙ³ñÝ»ñÝ Ñ³ßí³ñíáõÙ »Ý í³ñÏÇ ÙÝ³óáñ¹Ç ÝÏ³ïÙ³Ùµ, í³ñÏÇ ·áñÍáÕáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïáõÙ 

í³ñÏÇ ³Ýí³Ý³Ï³Ý ï³ñ»Ï³Ý ïáÏáë³¹ñáõÛùÁ ãÇ ÷á÷áËíáõÙ 

 ì»ñÁ Ýßí³Í å³ÛÙ³ÝÝ»ñáí ïñ³Ù³¹ñí³Í í³ñÏÇ Ù³ñÙ³Ý Å³Ù³Ý³Ï³óáõÛóÁ  

ÏáõÝ»Ý³ Ñ»ï¨Û³É ï»ëùÁ` 

Ð»ñÃ³Ï³Ý 
í×³ñáõÙ 

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ Ù³ñÙ³Ý 
»ÝÃ³Ï³        ·áõÙ³ñ 

Ø³ñÙ³Ý »ÝÃ³Ï³ 
ïáÏáë³·áõÙ³ñ 

Ø³ñÙ³Ý »ÝÃ³Ï³ 
í³ñÏÇ Ù³Ûñ ·áõÙ³ñ 

ì³ñÏÇ Ù³Ûñ ·áõÙ³ñÇ  
ÙÝ³óáñ¹ 

1 120,000 36,667 83,333 1,916,667 

2 118,472 35,139 83,333 1,833,333 

3 116,944 33,611 83,333 1,750,000 

4 115,417 32,083 83,333 1,666,667 

5 113,889 30,556 83,333 1,583,333 

6 112,361 29,028 83,333 1,500,000 

7 110,833 27,500 83,333 1,416,667 

8 109,306 25,972 83,333 1,333,333 

9 107,778 24,444 83,333 1,250,000 

10 106,250 22,917 83,333 1,166,667 

11 104,722 21,389 83,333 1,083,333 

12 103,194 19,861 83,333 1,000,000 

13 101,667 18,333 83,333 916,667 

14 100,139 16,806 83,333 833,333 

15 98,611 15,278 83,333 750,000 

16 97,083 13,750 83,333 666,667 

17 95,556 12,222 83,333 583,333 

18 94,028 10,694 83,333 500,000 

19 92,500 9,167 83,333 416,667 

20 90,972 7,639 83,333 333,333 

21 89,444 6,111 83,333 250,000 

22 87,917 4,583 83,333 166,667 

23 86,389 3,056 83,333 83,341 

24 84,869 1,528 83,341 0 

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ 2,458,341 458,333 2,000,000  

 

 

   

 


